©® Romotop’

DYNAMIC 2G 44.55.13N

Litujeme, ale tento produkt byl vyprodan a
vyrazen ze sortimentu.

M&zeme Vam nabidnout tyto alternativni produkty:

¢ DYNAMIC 2G 44.55.01N - krbova vlozka rovnéa s dvojitym prosklenim

Krbové viozky DYNAMIC jsou vhodné pro nizkoenergetické domy diky
dvojitému a trojitému proskleni. Sklo dvirek je designoveé potisténo. Vlozky
disponuji systémem CPV - centrdIni privod externiho vzduchu a jsou urceny
jak pro akumulacni, tak pro konvekéni provoz. Spalovaci komora je
vyloZzena samotovymi tvarovkami a vyklopnym litinovym rostem s
popelnikem. Diky sekunddrnimu privodu vzduchu je sklo dvifek omyvano a
tak nedochazi k usazovani necistot. Regulaci primarniho a sekundéarniho
privodu vzduchu Ize ridit jedinym ovladacim prvkem. Ke krbovym vlozkdm
je mozné dokoupit bo¢ni akumulaéni sadu a horni akumulacni prstence
MAMMOTH, které prodlouzi dobu salani tepla o vice nez 12 h. Inovativni
systém vedeni spalin DOUBLE SPIN zvysuje Gcinnost a ekologi¢nost krbové
viozky.

obj. kéd: D2L 13N
trojité prosklenf

pravé otevirdni dvirek Ize zménit na levé

max. 2 bocni akumula¢ni sady



Technické parametry

Vyska

Sitka

Hloubka

Vyska dvirek

Sitka dvitek

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Primér kourovodu
Primér kourového hrdla
Préimér centr. priv. vzduchu (CPV)
Provozni tah

U¢&innost

Priimérna spotfeba dreva
A+

Prislusenstvi

Akumulacni prstenec ROMOTOP MAMMOTH

1141 mm
500 mm
400 mm
503 mm
401 mm
127 kg
2,0-6,0 kw
150-200 mm
200 mm
150 mm
12 Pa

83,0 %

1,1 kag/h

AKUMULACNI SADA BOCNi ROMOTOP MAMMOTH pro krbové viozky
AKUMULACNI SADA PRSTENCU ROMOTOP MAMMOTH - 6 ks (AKKUM KV 01B)

AKUMULACNI VYMENiIK ROMOTOP MAMMOTH

KONVEKCNi VYMENiK ROMOTOP
ODNIMATELNA KLIKA

RAMEK D2L RAMO4N kryci polohluboky

RAMEK D2L RAMO6N kryci
REDUKCE 200/180 mm

SADA AKUMULACE ROMOTOP MAMMOTH pro konvekéni vyménik ROMOTOP

SET TRANSPORTNICH MADEL

STAVEBNi TVAROVKA STREDOVA 1000x500

STAVECI NOHY prodlouzené

DYNAMIC 2G 44.55.01N - krbova vloZzka rovna s dvojitym prosklenim

Alternativni produkty

DYNAMIC 2G 44.55.01N - krbova vloZzka rovna s dvojitym prosklenim

Ke stazeni

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky stitek a informacni list vyrobku

Energeticky Stitek (EU 2015/1186)
N&vod k instalaci

Prohlaseni o shodé ES



Prohldseni o vlastnostech
Technickd dokumentace
Technicky list
VSeobecny navod
Zarucni list

Stdhnéte si katalog!



